PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 737/2023 – CM
    Garça, 07 de novembro de 2023.

Requerimento nº 828/2023
Vereador:    Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Solicita informar sobre providências

que serão adotadas com os bens
públicos abandonados.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, solicitamos a

gentileza de que o Nobre Edil relacione e nos encaminhe quais os bens

públicos que se encontram em estado de abandono.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-11-09T14:05:02-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823